บำรุงรักษาทางหลวง รหัสงาน ๒๒๓๐๐ งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ (IN PLACE) งาน

บำรุงตามกำหนดเวลา ทางหลวงหมายเลข ๒๔ ตอน กระเทียม - ห้วยสำราญ ตอน ๒ ระหว่าง กม.๒๓๑+๗๗๕ -

กม.๒๓๔+๔๓๕ LT. ปริมาณงาน ๑ แห่ง ผู้เสนอราคาที่ชนะการเสนอราคา ได้แก่ บริษัท ท่าทรายรุ่งอรุณ จำกัด ซึ่ง

เป็นผู้เสนอราคาต่ำสุด เสนอราคาเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๔,๙๘๗,๔๐๐.๐๐ บาท (สิบสี่ล้านเก้าแสนแปดหมื่นเจ็ดพันสี่ร้อย

บาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่น ๆ ทั้งปวง ซึ่งต่ำกว่าเงินงบ

ประมาณ ๑๒,๖๐๐.๐๐ บาท คิดเป็นอัตราร้อยละ ๐.๐๘

         จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน  กรมทางหลวงจะแจ้งกำหนดนัดวันทำสัญญา  เมื่อได้รับอนุมัติเงินจัดสรร